AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO CM Nº 2412/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2022 (VERSÃO 2)

OBJETO: Contratação de empresa especializada no segmento de tecnologia da informação
para a prestação de serviços de implantação de Sistema Informatizado para Gerenciamento
Eletrônico de Processos do Poder Legislativo, em formato digital, padrão ICP-Brasil, com
interface em plataforma Web, contemplando Migração de Sistemas Legados, Treinamento,
Suporte Técnico, Licença de Uso, Modalidade software como serviço (SaaS), Manutenção
preventiva, Corretiva e Evolutiva durante a vigência do contrato no âmbito da Câmara
Municipal de São Caetano do Sul, conforme especificações contidas no Termo de
Referência (ANEXO I), pelo período de 12 (doze) meses. A solução deverá estar de acordo
com a LGPD - Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais.

O Pregoeiro da Câmara Municipal de São Caetano do Sul torna público que foi

redesignada a abertura do Pregão Presencial nº 16/2022 (Versão 02) para o dia 12 de

dezembro de 2022, às 10:00 horas, cuja sessão pública será realizada na Câmara

Municipal de São Caetano do Sul, situada à Avenida Goiás, nº 600, Santo Antônio, CEP:

09521-310, São Caetano do Sul/SP.

Demais informações podem ser consultadas no endereço eletrônico da Câmara Municipal

de São Caetano do Sul < www.camarascs.sp.gov.br>.

São Caetano do Sul, 07 de dezembro de 2022.

FERNANDO JULIO TEIXEIRA
Pregoeiro

http://www.camarascs.sp.gov.br/